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Redegjørelse etter åpenhetsloven 

Aarbakke Innovation AS 

Rapporteringsår: 2025 

Vedtatt av styret: 30.06.2026 

 

1 INNLEDNING 

Denne redegjørelsen er utarbeidet av Aarbakke Innovation AS (Aai) i henhold til lov om virksomheters 
åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold 
(åpenhetsloven), særlig § 5. Redegjørelsen beskriver selskapets aktsomhetsvurderinger og dekker 
rapporteringsperioden 01.01.2025-31.12.2025. 
 
Redegjørelsen oppdateres og offentliggjøres innen 30. juni hvert år, og publiseres på selskapets 
nettside. 
 
 

2 VIRKSOMHETEN – ORGANISERING OG DRIFTSOMRÅDE 

Aarbakke Innovation AS ble etablert januar 2014 og tilbyr rådgivende mekaniske ingeniører tjenester. 
Selskapet jobber med utvikling av ny teknologi til energisektoren, helt fra konseptutvikling til ferdig 
design/produkt. Vi har et eget verksted hvor vi monterer, tester og vedlikeholder utstyr. Selskapet har 
29 ansatte og en omsetning på 87,3 MNOK mot olje og gass som hovedmarkeder. 
 
 

3 RETNINGSLINJER OG FORANKRING 

Selskapets aktsomhetsvurderinger er forankret i innkjøpsprosedyren QHSE-PRO-00021 Procurement 
guidelines og Company manual. Ansvarlig forretningsdrift – herunder grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold – inngår som et eget utvelgelseskriterium ved valg 
av leverandør, ved siden av pris, kvalitet, leveringstid, fraktforhold og strategiske planer og partnerskap. 
 
Selskapet har ingen innkjøpsavdeling. Innkjøp håndteres av prosjektlederne og administrasjon, og 
leverandører registreres i CRM-modulen i Business Online (BO). 
 
Ansvaret er fordelt slik: QA godkjenner leverandører, gjennomfører aktsomhetsvurderingene etter 
åpenhetsloven og vedlikeholder den årlige redegjørelsen. Prosjektleder initierer innkjøpet, vurderer 
leverandøren og fremskaffer nødvendig leverandørinformasjon og dokumentasjon. Leverandørene 
bekrefter sin forpliktelse, normalt ved å akseptere selskapets Supplier Code of Conduct, og skal 
videreføre tilsvarende krav til sine egne underleverandører. 
 
 

4 AKTSOMHETSVURDERINGER – METODE 

Aktsomhetsvurderingene gjennomføres risikobasert og i tråd med OECDs retningslinjer for flernasjonale 
selskaper. Omfanget og dybden i vurderingen tilpasses risikoen, ut fra leverandørens bransje, land eller 
region for virksomheten og typen varer eller tjenester som leveres. 
 
Leverandører med forhøyet risiko underlegges utvidet kontroll før godkjenning. Som ledd i vurderingen 
har Aai rett til å be om informasjon fra leverandøren og til å gjennomføre revisjon av leverandøren. 
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5 FAKTISKE NEGATIVE KONSEKVENSER OG VESENTLIG 
RISIKO 

Gjennom aktsomhetsvurderingene som er gjennomført i rapporteringsperioden vurderes risikoen i 
leverandørkjeden som lav. Det er ikke avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko for 
negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold hos 
selskapets leverandører. 
 
 

6 TILTAK OG RESULTATER 

Ettersom det ikke er avdekket faktiske negative konsekvenser eller vesentlig risiko i perioden, har det 
ikke vært nødvendig å iverksette særskilte tiltak. Selskapet viderefører de etablerte aktsomhetsrutinene, 
og vil iverksette nødvendige tiltak dersom forhold avdekkes ved fremtidige aktsomhetsvurderinger. 
 
 

7 INFORMASJONSPLIKT 

Allmennheten har rett til å be om informasjon om hvordan Aai håndterer faktiske og potensielle negative 
konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Skriftlige 
forespørsler sendes til QA, som gir skriftlig svar innen tre uker fra forespørselen er mottatt, slik 
åpenhetsloven krever. 
 
Forespørsler kan rettes til: Kathrine Mauland, kathrine.mauland@aai.no  
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